さいたま市告示第１２３１号

建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第８６条の２第１項の公告認定対象区域内において、一

敷地内にあるものとみなされる建築物に係る一団地の区域を次のとおり認定したので、同条第６項に

規定により告示する。

令和７年７月２５日

さいたま市長 清 水 勇 人

１ 対象区域

  さいたま市北区東大成町１丁目１５６の一部、１５９－１、１５９－２、１５９－５、６８３－

２

２ 縦覧場所

  さいたま市建設局建築部建築行政課

３ 認定通知書交付番号及び年月日

⑴  認定通知交付番号   建建建行認第２号

⑵  認定通知交付年月日  令和７年７月２４日